
 

Välkommen till läger vid Boviks Seglarskola 2024! 
 
 
 
 
 
SAMLING och AVSLUTNING  
Av uttagningsbeskedet framgår vilken tid ditt läger börjar. Då skall du komma till  
lägerplatsen i Bovik på Bohus-Björkö. Bilfärja går från Lilla Varholmen 20 minuter före lägrets 
början. Vackra dagar är det ofta kö till färjan så då bör man vara där c:a 15 minuter i förväg. Har du 
svårt för att ordna transport från färjeläget på Björkö till läger-platsen så hör av dig i god tid så att vi 
får möjlighet att hjälpa dig.  
 
Tid för lägrets avslutning framgår också av uttagningsbeskedet och det är alltså då du skall hämtas 
vid lägret. Det är inte är lämpligt att lämna lägret tidigare eftersom vi alla hjälps åt att städa 
och göra i ordning efter oss sista dagen!  
 
Det är viktigt att du är med hela lägret. Därför kan du inte räkna med ”ledighet” om det inte är något 
akut som inträffat och som gör att du måste lämna lägret.  
 
AVGIFT  
Resterande avgift betalas senast 31 maj till plusgiro 24 21 86 - 5, Ungdomsförbundet Sveriges 
Flotta, Västra Distriktet. Avgiftens storlek framgår av ditt uttagningsbesked. Där kan du också se 
vilka rabatter1/ du fått. Har det blivit fel så hör av dig så att vi kan rätta till det. Hjälp oss gärna 
genom att betala i god tid så slipper vi lägga ner tid på påminnelser. Tyvärr visar erfarenheten att 
några glömmer detta. Därför tar vi ut en avgift på 50 kronor om vi måste påminna! Och om du inte 
kan betala hela avgiften i tid så hör av dig före 31 maj, annars finns risk att du förlorar din plats! I 
samband med att du betalar avgift till Boviks Seglarskola får du gärna anmäla syskon/kompisar i 
åldern 7 - 25 år till vår klubb Sjölejonet (25 kronor per person). Då får vi mer bidrag till 
seglarskolan och kan alltså fortsätta med våra låga avgifter. Uppge namn, födelsetid och 
eventuell annan adress för dina syskon/kompisar på inbetalningen eller via kontaktformuläret på 
vår hemsida. 
 
BESÖK  
Tidigare år (före Coronapandemin) så hade flera av våra läger en besöksdag en gång under lägret. 
Under Coronapandemin så togs besöksdagarna bort.  
Efter detta har vi beslutat att fortsätta med att inte genomföra några besöksdagar.  
Det tar mycket kraft och tid från lägret att genomföra besöksdagarna, så därför provar vi då att inte 
genomföra besöksdagarna i år heller. 
Hoppas att ni har överseende med detta beslut och förstår varför. 
 
UTRUSTNING  
Separat utrustningslista bifogas. Det är viktigt att följa denna noga. Se till att kläder och skor du 
har tål vatten. Du behöver inte köpa några dyra prylar till lägret. Dock skall du satsa på ett riktigt bra 
seglarställ (Jollebyxor och jacka eller hel overall är obligatoriskt på alla läger utom 
Äventyrsläger 1 vecka). Det är nämligen viktigt att kunna hålla sig varm och torr när man seglar. 
Fråga oss gärna om du är tveksam om vilken utrustning du skall skaffa! Lägret kan inte ansvara för 
dina prylar, märk dem därför med namn!  
  
1/  För rabatterna gäller följande regler:  

Jobbarrabatt: Du skall ha deltagit under minst en hel jobbardag under perioden (hösten respektive våren). Max 400 kr / period!  
Klubbrabatt: Beräknas per termin (för våren t o m 31 mars). Minst 7 möten för en termin ger 25%, minst 15 möten ger 50 % av full klubbrabatt.  

Här kan du läsa en hel del viktigt om sommarens läger.  
Glöm inte heller det som står i sommarprogrammet.  



 
 

 
BOK  
Boken "Segla Ut" kommer att användas i navigationsundervisningen på de flesta läger. Du som fått 
boken tidigare skall ta med den. På Äventyrsläger 2 veckor och Nybörjar-/fortsättningsäventyr 
ingår bok i avgiften om du inte fått den tidigare. Övriga som saknar bok köper den på lägret (200 kr). 
Äventyrsläger 1 vecka använder inte boken.  
 
SVARSBLANKETT  
Det är några frågor vi behöver svar på inför lägret. Vi ber därför målsman fylla i och skicka tillbaka 
bifogade svarsblankett så snart som möjligt. Den ifyllda blanketten kan även scannas och 
skickas via mail. OBS!! det är väldigt viktigt för oss att få in denna. 
 
MEDLEMSAVGIFT  
För att vara med på läger måste du vara betalande medlem i någon av våra klubbar. Du som inte 
betalat medlemsavgiften ännu gör det senast när du betalar resterande lägeravgift. Avgiften 
för 2024 är 100 kronor i klubben Gripen. Eftersom våra bidrag är beroende av vilken klubb du är 
medlem i hoppas vi att alla lägerdeltagare väljer Gripen. 
(Swish-nummer till Gripen: 123-598 29 88, Skriv namn, adress, telefon, födelsetid (år, månad, dag) 
 
POST och TELEFON  
Vårt telefonnummer är 031-96 16 47. Du kan själv ringa korta samtal från lägret. 
Post till lägret skickas under adress:  
Boviks Seglarskola, Bovik, 475 37 Bohus-Björkö.  
 
FLYTVÄST  
På lägret används seglarväst (s k flytplagg) eller räddningsväst. Vi har några seglar-västar till 
utlåning och dessa bokas för dem som så önskar i den ordning svarsblanketterna kommer in. Om 
du köper ny flytväst så tänk på att den måste passa perfekt (man kan inte köpa flytväst "att växa i"). 
Välj också en färg som syns bra!  
 
TRÖJOR och MÖSSOR  
På lägret säljer vi bl a tröjor och mössor med vårt klubbtryck. Du kan betala kontant eller med 
kort/Swish.  
 
BULLAR  
Ofta gör vi utflykter m m under lägret och då kan det vara trevligt att ha med något gott att äta. Vi 
ber därför alla föräldrar att ta med bullar (eller annat gott) åt lägret. Vi vill ha bullar utan nötter 
eller mandel - gärna också laktosfritt. 
 
VÄGBOM  
På vägen till Bovik finns en bom som ofta är låst. Koden meddelar vi när lägret startar. Den får inte 
lämnas ut och det är endast tillåtet att köra på vägen när man skall till en fastighet där. Lås bommen 
efter passage om den är låst när du kommer!  
 
RENOVERING/UPPRUSTNING AV ARRESTEN 
Arresten håller på att rustas upp så att den kan användas. Det är ett arbete som kommer att kosta 
en hel del pengar. Vill du hjälpa till med ett bidrag till att renovera Arresten så är det mycket 
välkommet. Det kan du i så fall betala samtidigt med lägeravgiften. Notera gärna vad som är bidrag 
på inbetalningen eller via mail.  
 
ÖVRIGT  
Om det är något ytterligare du vill veta så kontakta oss på,  

Björkö: 031 - 96 16 47 (helger, och vid läger m m)  
Mail: christian.spinicchia@usfvast.se 

 
 
 


